
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г. Азнакаево № 98-12 от «14» декабря 2021 года

О признании утратившим силу решение 
Азнакаевского районного Совета 
Республики Татарстан от 28.05.2007 
№117-16 «О порядке регулирования 
тарифов на товары и услуги организаций 
коммунального комплекса Азнакаевского 
муниципального района»

В связи с признанием утратившим силу Федерального закона от 30.12.2004 

№210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 

комплекса»,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решение Азнакаевского районного Совета 

Республики Татарстан от 28.05.2007 №117-16 «О порядке регулирования тарифов на 

товары и услуги организаций коммунального комплекса Азнакаевского 

муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http:// aznakayevo .tatarstan.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному

М.З. Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru

